様式３－１

土地譲渡予約契約書

長崎県住宅供給公社（以下「甲」という。）と

（以下「乙」という。）は、土地の譲渡について、公募要項等に記載

された内容を承諾のうえ、次のとおり宅地の譲渡予約契約を締結す

る。

（譲渡予定の土地）

第１条 甲が乙に譲渡する土地①は下記のとおりとする。

記

１．譲渡予定地    ①諫早市栄田町４０６番１

２．土 地

 （１）地 目     宅 地

 （２）地 積     1036.01 ㎡

３．土地譲渡価格    11,877,500 円

４．建物着工予定時期  令和  年  月頃

甲保有

本人

実印

（予約金）

第２条 乙は予約金として５０万円を契約日の翌日から１４日以内

（令和  年  月  日まで）に納入する。

２．予約金が納入されない場合は、予約契約を解除するものとす

る。

３．予約金は土地売買契約締結後、乙が甲に納入する譲渡土地代金

の一部として充当する。

４．甲は、乙が予約契約締結後、３ヶ月以内（令和  年  月

日まで）に土地売買契約を締結しないときは、予約契約を

解除し予約金は全額返還するものとする。

ただし、この返還金には利息は附さないものとする。

                 令和  年  月  日

  「甲」住 所  長崎市元船町１７－１

     氏 名  長崎県住宅供給公社

          理事長 松尾 信哉

  「乙」住 所

     氏 名

本人

実印

本人

実印